
Veřejná zakázka 
„Havarijní zdroj vytápění“ 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 8 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)  

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

 

„Havarijní zdroj vytápění“ 

 

Název zadavatele:  

 

Sídlo zadavatele:   
IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

Kontaktní osoba zadavatele: 

  

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 73961 Třinec 
00534242 

www.nemtr.cz 

Ing. Jiří Veverka, ředitel 

 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html 

  

Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 ZZVZ poskytuje na základě níže uvedeného dotazu 

dodavatele následující vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na poskytnuté 

vysvětlení zadávací dokumentace rovněž upřesňuje zadávací dokumentaci v níže uvedeném 

rozsahu:  

Dotaz č. 1:  

„prosíme zadavatele o upřesnění odpovědi na dotaz č. 2 zveřejněné v rámci Vysvětlení a 

změny zadávací dokumentace č. 5 ze dne 23.7.2021. Zadavatel v odpovědi uvádí, že nepočítá s 

poskytnutím přístupu do vizualizace TEDIS D2000 nikomu jinému než stávajícímu 

provozovateli systému, kterým je spol. IPECON s.r.o. 

U obdobných akcí, které mají charakter veřejných zakázek, se jedná dle našeho názoru o 

velmi nestandardní postup, který nezajišťuje rovné šance všech uchazečů. Snadno může nastat 

např. situace, kdy stávající správce poskytne jednotlivým uchazečům rozdílné ceny nebo 

dokonce některým neposkytne cenu žádnou. 

Domníváme se proto, že přístup za účelem integrace nové MaR do systému by měl být 

vítěznému uchazeči udělen. Případně, pokud má zadavatel obavy ze zásahů dalších firem do 

systému, je nutné v rozpočtu stanovit pevnou cenu, za kterou stávající provozovatel novou 

MaR do vizualizace integruje. Domníváme se, že ve výkazu výměr se jedná pouze o tuto 

položku – „Dispečerské pracoviště vizualizace kotelny- generace grafických obrazovek 

(kotelna, horkovod, souběžný provoz), trendy, alarmy na, stávající centrále D2000 – 78 

http://www.nemtr.cz/


datových bodů“. Uchazeči pak doplní do této rozpočtové položky cenu poskytnutou 

zadavatelem a zbylé položky (které lze realizovat i bez přístupu do stávajícího systému) ocení 

vlastními cenami. 

Pro zajištění rovných šancí všech uchazečů žádáme o zvážení některého z výše uvedených 

postupů.“ 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel trvá na tom, že přístup do dispečerského systému nemocnice nebude povolen. 

Z tohoto důvodu zadavatel reaguje níže navrhovanou formou, a to stanovením pevné ceny 

za vizualizaci. 

 

Díl 105, v položkovém rozpočtu MaR, oddíl Software, bude stanoven pevnou cenou. 

  

Položkový soupis prací a dodávek 

S: 205Z045 Nemocnice Třinec - havarijní zdroj tepla 

O: 1.1 Zdroj tepla 

R: 1.1.5 MaR 

Díl: MaR_SW Software 
    

105 SW-003 Dispečerské pracoviště vizualizace kotelny- generace grafických obrazovek, trendy, alarmy na, 

stávající centrále D2000 
kpl 78,00000 

 
47 750,00 

  
  
 

 

V Třinci, dne 6.8.2021 

                 Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

                                                                                             Ing. Jiří Veverka, ředitel 
      

 


		2021-08-06T09:45:18+0200
	JUDr. Rita Kubicová




